tutorum et ordinationum dicli collegii, de quocunque regni

Angliae comitatu fuerit talis eligendus oriundus, seu de quibus-

cunque comitatibus ejusdem regni fuerint tales eligendi oriundi ;

slatuto de numero Sociorum seu scholarium, qui in eadem villa,

comitatu seu dicecesi, fuerint oriundi, semper salvo. Qui nu-

merus integer quatuor scholarium habilium, ultra numerum
decem scholarium, pro perpetuo in dicto collegio erit habitus,

exhibitus et continuatus, ut caeteri Socii et scholares dicti col-

legii debuerint antiquitus et adhuc debent in dicto collegio
haberi, exhiberi et continuari perpetuo.

Scholars to be Item, statutum est, quod singuli scholares ipsius collegii,

oteervethese faturis temporibus eligendi, in eorum priinis admissionibus, ad
ordinances. harum ordinationum iidelem observantiam speciali juramento et

in specie corporaliter sint astricti. In cujus rei testimonium,

sigillum commune dictorum Pnrpositi et Sociorum praesentibus
est appensum. Datum Oxoniae, in capella ejusdem collegii,
tertio decimo die mensis Maii, anno regni Regis Henrici Sexti

post conquestum decimo nono.
Confirmation Nos, igitur, irspectis et diligenter examinatis ordinationibus

of Lincoln
P

praedictis, iuvenientes easdem, quatenus in praesenti appareat,
rationabiles et honestas, et nemini damnum vel praejudicium
afferentes, ipsas in dicto collegio perpetuis temporibus obser-

vandas, quantum in nobis est, ratificamus, approbamus et aucto-

ritate pontificali confirmamus ; reservantes nobis potestatem prae-
dictas ordinationes, si aliqua obscura, diminuta vel ambigua, ex

eis in futurum resultare contigerit vel oriri, declarandi, interpre-

tandi, et, si necesse fuerit, corrigendi : Praeposito et scholaribus

collegii antedicti firmiter injungentes, quod ipsi ordinationes

prjrdictas, sub juramento eorundem, observent temporibus per-

petuis, et faciant inviolabiliter observari. In quorum omnium
testimonium, praesentibus, ad modum indenturarum confectis,

sigiilum nostrum apposuimus. Quorum parlem unam, sifjillo

communi dictorum Praeposid et Sociorum patenter sigillatam,

penes nos retinuimus, in thesauraria ecclesiae nostrae Lincol-

niensis, ad praemissorum perpetuam memoriam, remanendam ;

alteram verw part em, sigillo nostro sigillatam, praedictis Praepo-
sito et collegio fecimus liberari. Dat.
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[Ordinances agreed upon by the Provost and Scholars ; and con-

JirmeJby Jehu Russell, tiishop of Lincoln, 5th February, 1482.]